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Oeterle.
— Fyra personer orokoramo d. Tröskning har börjat på flerc stäl­

len och det nya h vetet är af prima 
kvalitet. Det enda aom nu oroar 
Manitoba farraarne år priset.

— Bibanan från Mc Gregor till 
Varcoe på Great Northwest ('en- 
tralbanan graderas f- n. Sträc­
kan år 55 mil lång och våntas bil 
färdig denna höst. A. B McRae

— Senator Temple ot Fiedric- »•' entreprenör.

Brltlah Cslaaikla.
— Det nya guldistriktet i Atlin 

har nu inträdi i ett nytt skede af 
utveckling. Judge Irving har på 
ett synnerligen tillfredsställande 
satt löst alla dispyter om de olika 
inmutniegarne och guldsökaroe 
arbeta nu friskt på sina ”claims”.

— Den nya stora smältugnen, 
för hvilken Midwny o. (»reenwood 
täflat, skall nu definitivt byggas i 
den aistnämda staden.

— Ångare inkomma nästan 
dagligen till VTancou ver medföran­
de återvändande guldsökare och 
deras utbyte.

— Grufnyheter äro efter van­
ligheten mångfaldiga och goda. 
Canada Pacific banans järnvägs­
bygge har betydligt bidragit till 
provinsens inte utveckling.

— De alleredan formögne 
Mackenzie 4 Mann hafva påträffat 
l ika ådror af koppar, guld och 
eiifver under järnvägsbygge ej 
långt från Cascade City.

— Stora kopparfålt hafva på­
träffats i nät hoten af White Horse 
Rapids på väg till Dawson. Upp 
täckten gjordes af en hyr Bret 
nober i tjänst hos Kotschild & Co.

— Central regeringens torr­
docka vid Esquiroault skall öfver- 
lagasuf britiska udmiralitet.

vinaen komma de bästa rapporter.på hjälp från Manitoba har besva 
rats vål, och tusentals arbetareI den nu pågående valstriden i 

Manitoba söka båda partierna 
viuna väljames röster genom att ha passerat Toton to. Största de jg d;, i Toronto. 

len af dera komma troligtvis att1
återvända, men ej så få väntas ~ . ... ._ ’ ... glad visat sig i huslhvetet-foihlifva Mantlobabor. ®

— Nya, lätt arbetade guldådtoi I 
i fjol gjordes att; (y, pån affats vi Botiheur.

Brand har i oroväckandepåpeka, det ena de "reformer'’ de 
ämna genomdrifva, skulle de 
komma till väldet, och det aadra 
genom att hanvisa till de prakt is j De försök, 
ka resultat, som vunnits under: sgndn fjäderfä till England, lycka 
Mr (ireeowaye gagneliga atyrelae.
Bland de märkligare 'reformerna'

M i

som

- Eu ny indianreaervation har 
proklamerats i distriktet n:o 6.viåväl, att man väntar »ig en

nde-expoi t i denna branch. 
år rösträttsfrågan en, aom eynner 1 Baltiska köpman bötja mer och
ligen bör beaktas sf alla, bvilkas rot'1 vända uppmärksamheten hit ,oll> NewBruuswick, dog d. 25d:s.
modersmål ej är det engelska och en af dem är f. n. här för att _ En fm mare i Bi ock vill ; lu Ollbert Plains, 38 mil från Dau
språket. Under nuvarande för arrangera skeppning af fjnderfi,. rades på $5000 af två "skarpa " phin, mördade i söndags sin
hållanden äro vi alla efter alt I 3 En »tor importör från Manchester gynnare. hustru, 3 barn och begick sedan
åts tid. hafva bott och byggt i lan korresponderar f. n. med åker uurahandtare ^ar ^)et yi,F*ta barnet
det, berättigade, att genom vår biuksdepartvineuiet i summa åm . ,, .. . . .. . var 3dsgargammalt. Finansiel
rösträtt uttala oas angående frå ne. Försök göras dessutom med p,Ieibolo la svårigheter synas vara motivet
gor, som föreläggas elvktoratet. olika metoder att goda kyckling 1 * till hemska gärningen. I rummet
Mr Macdonald proponerar nu, att, af fort och Ulligt. Mejerihand c — Ångaren Sil" L. lilley, hem |åg ell akrifvclie bedjande släk-
i händelse det konaei vativa parti- ringen ar likaledes under stadig mahorande i Hniiiilioii, brann upp, ijogar och vänner om förlåtelse
el »kulle komma (ill makten, så utveckling. I Nova tieotia upp den 27 du p.i Eiiesjöu. Fartyget för deu ruskiga handlingen. Ny
förändia vallagen i M.nitoba, att sal ta a nu mejerier i likhe'med Var v ät dt $60,000.
endaet de, aom kunna läsa och ,iem ps Prince Edward Island, _ 8vårfc torka rader i flera delse i trakten, 
skrifva engelska, skulle blifva hvaiifrån i fjol exporterades smör vounties i söd, a Ontario. Vatten
rostbcrnttlrude. Hvilken orätt- och ost till ett värde af 364,551 dragen toi ka upp, traden hålla pa
visa, eom därigenom skulle tilllo dollars eller $1,000 otn dagen, 
gas synnerligas! du skandinaver, 
eom äro for gamla att så bemiik-
tiga sig det nya landets språk, oppositionens plattform med 
ligger i öppen dag. Oförmågan •« u,WUldM det ''betala P"rliel8 
att lasn och skrifva ett apråk ute- Pl«»form, antagen 1886. Det kan 
sluter ingalunda möjligheten att 
tala och förstå detsamma. Det

! * — F. Johnson, en farmare på

heten väckte den största uppslån

Ä. W. Territorierna.
— Från Sumner, ej långt från 

| Ny» Stockholm, meddelas, att i år 
skörden utfaller väl.

alt dö, hvarjamte betesmarker
aro helt och hullet förtorkade.Manitobaregeringen har besva

— Musaokr börjar blifva ett 
af atneiikau..re mycket omtyckt) 
turistland. 12000 be. ä k nas i dl 
hafva där liilbragt lungre eller 
kortare lid.
_ Superintendent Camerou från

Fort William har flyttats tilICrows 
Nest pass distriktet och O. J. Bury 
har utnämnts till hans efterträda-

— Mr Frank Oliver, N. P. för 
Alberta, håller f. n. möten i sin 
valkrets. Han förklarar sig nöjd 
med lesiiltnien af da liberales åt­
göranden.

— Väderleken I Norra Alberta 
har varit mycketotillfredwtällan 
de. Det har rägnat i flerc dagar, 
hvilket försenar den så lofvan 
de skönlens mognande.

— De senaste guldfälten hafva 
upptäckts vid Pe.ice River. Nå- 
-on rusning torde ej förväntas, 
då guldet ei linnes fritt utan mås 
te stampas ut. En kapitalstark 
firma ämnat erm-Uei lid satta in 
maskineri samt draga ut guldel 
ur malmen.

ej annat äu anses eom ett nytt 
prof på det liberala partiet» sunda 
regeringsaätt, alt den basis, som 
nedlade» 1886, kan tjäna till po­
litiskt rättesnöre i föiestående

/
finnes ju många exempel härpå 
bland drottning Victorias under 
»åtar. Att tänka beröfva vår»

provinaval. Det torde däi för kun 
na antagas, att provinsens val och 
ve legal i händerna på det rätta

lT t lan de t.
Filipinos sägas åter hafva tagit 

offensiven. De importera ammu­
nition och gevär asmt väntas ef­
ter regntiden öppna kampanjen 
med förnyade krafter.

Olika rapporter ankomma från 
ögruppen i.ngående filipinska fol 
keis inbördes förhållnade. Man 
har emellertid ej kunnat bilda nå­
got hestämdt omdomme, då rap 
porterna äre ytterst motsägande.

"Turkens" kassakista är lom och 
rtnäiisraiiiisteni har stängt sig inne 
i sitt hus för att uadvika de när­
gångna kroditorern t.

Tyskland söker köpa, alla spa 
niens återstående afrikanska be 
sittningar.
Det största fartyg i världen, Oeea 
nicaf hvita itjärnlinen är nu redo 
att börja sina turer mellan Eng­
land och Amerika.

Ställningen i Transvaal är ännu 
densamma och England synes 
böjdt att genomdrifva sitt syfte­
mål, utländingarnea beskyddande 
i republiken. Den senare å sin 
sida fortfar att rusta sig med all 
makt och eom det nu ser ut är en 
konflikt oundviklig.

landsmän, som njulit god skolun­
dervisning och fätt lär» »ig länka, 
rättigheten att uttala »ig om det
lands, i hvilket de inbjuda» ko*. |P«'liet uuder de gångua 13 åren,

hvilket borde vara en borgen för

I re.
— Till mycken grämelse för

Toroulos sportsman vanns Chiiii 
da* cupaf den amerikanske bälen 
Uenesee. Det synes som om To 
routo klubben varit olycklig i vä­
llt afen god bat, ty Ben ver befanns 
vara alltför läugsaiu i svag bris, 
som olyckligtvis rådde under he­
la tiden täfiingurue varade. E 
mell-n lid "bättre lycka nuiln — Vi återkomma igen till å 
gang”. kei bruks departementets rapport,

", ur hvilken vi eu par nummer re— R it Portnge. Lu uug man, , , v
t. Keud/,11 tV„ lorade eitt Uf i B g d"" gi°'* U‘*f . _ _ .

. AnrÅeiide utroNmde mi Gopner 
Travente, medan fadern nödgade. ,reshtllf(l|,l|lde till kemikalie,
äsc hans hans dod utau att kuuna i . , ......•otn uieslutande nyttjats t Foren

P*" ta staterna. 160 till 260 gopher
E/lrr/rigau på T&B. kyrile boningar kunna behandlas för en 

Cui" tubak stiger »IHjiiuil och lab kostnad af $3.50 $4.00. 
rikens tråa alla håll Inkommande MejeI jhnndieringen Visar ett li 
urdur Äro bästa beviset därpå En ^ 4eudo jemrördt med
grulaibelare pa en at darne l Lase Prolukt.r åändw u.
Union .kiilvei lejande. Er TAB 
Myn le Cui ur ei; ovärderlig ku nual 
t en gi ufurbutyiescnsamais hl. Jag 
begriper ej, huru våra arbetare akut 
le kanna reda »ig deu fdi a nu. Om 
förrådet toge slut, är jag säker pä, 
alt de »kalle riskera alt eiiinua eller 
gå på sva/ is öfver till fastlandet lör 
att Ia den. De kuuna ej (oredraga 
någon annan tobak."

ma och bo, angelägenheter, nr in­
tet lämpligt medel att dra’ röster, 
åtminstone bland oss. Förmodli­
gen känna s g andra natioualite 
ter lika stamdu gentemot förslaget 
och resultatet kun ej nnnat än 
blifva en bom--rang. Det torde 
vara lätt att ät», hvem som bör ha 
vårt förtroende efter sådana pla­
ner offentliggjorts.

valets ratta utfall.

CANADA.
Qnehec.

—1,000 skon. b?tare h.ifvn strej 
knt; 5,000 arbetare väntas nöd 
gns sluta.

— C. P. R:s nettoinkomst de 7 
första månrderna i år stiger till 
$4,884,366.

— Walter B. McGlashan, bok 
hållare hos Sherman, Williams 
Paint Co. arresterades I NewYork 
för stöld af $6,000.

— En armenisk präst, J. Gi- 
raud, har häktats i Montreal för 
läsandet af messor utan ärkebi­
skopens tillåtelse.

— Ångaren Parisian gick från 
Moville till Fame Point på 5 da­
gar, 19 timmar och 47 minuter. 
Detta är den snabbaste reea, som 
hittills gjorts öfver oceanen. L

Hufvudstadsbref.
Ottawa aug. 28

Tillkännaglfvandet, att.Sir Wll- 
frid Laurier i sällskap med en 
eller två af sina ministrar ämna 
företaga en rundresa i Ontario 
har mottagita me l allmän till 
fre Isetalh-lae. Sir WiPriils stält 
ning i landet är deu bästa: han 
har många beundrare och vänner, 
är ett god ledare, har d -n allra 
bäela karaktär och åtnjuter allas 
odelade aktning. Han motlog le- 
dareskapet under det liberala par- 
tiel» mörkaste dagar och har ge­
nom sin kraft och sitt klara för­
stånd hragt det till h vad det i dag 
år. Sir Wilfrids goda egenskaper 
eom talare och debaför åro< väl 
kända.

"The Toronto Globe” gei i sitta 
kolumuey dagligt bevis på, Itutu 
allting/vuxer och går framåt. Fa- 
biikwörelseu utvecklas, årbäslii-

fiire't värde af $94,040,97 mot 
$85,264,15 under 1897.

Boskapsuppfödare berätta stur 
re förluster '98 eu '97, hvaijemte 
de födda kalfvarnes antal var 
mindre. Antalut lam var i allmän 
het tillfredsställande.

Importen af fullblodstjurar har 
stigit. Priset å goda hastar synes 
vara i stigande. Svinskötsel dä­
remot synes ej hafva gjort önska

Dreyfus rättegången är fortfa- 
r. ndc ämnet för allmänna 
märksaroheten. De olika vittne-

— Många uppfinnare hafva ej 
alltid lyckat» sälja sina patent och 
publiken har därför börjat tro,! 
det patent äro värdelös.-,. Det 
lord därtör rara pä sin pl,,t» att 
nämna det, på sista tiden, ej så fi 
patent sålt», af h vilka ett iubragte
sin uxarc $08,1X8), ett annat 75,- 

n/n* ha höjts, efterfrågan bnrj^ |DeiU|| „e,e iubragt |ni|ldie
Stigit i hog grad. och alla tecken 
tyd» på, all landets aflarer för 
bättrats i allo.

Maaltaba.
UPB

— Tvä i utheuer dödades af ås 
kan 6 mil norr om S flott.

| de framsteg.
, Departemenlet arra.tgoi ade 3,- 

— Eu farmar^ invid MeiiUt, |0t>8 märken; 2,111 för kreatur 
Mr Alex. Smith, fanns döende i 1 och 941 föl hastar. 55 kreaturs

inspektörer hade utnamta och 
_ Vilda dufvor ha åter | ^4,021 kreatur utskeppade under

året.

na hafva afgifvit sina vittnesmål 
och ehuru de olik» generalerna 
synas vilja göra sitt bästa att 
nedgöra den arme fången, tyckes 
allmänna opinionen vara till hans 
fiirdeL Staten har haft många 
vil nen, h vilka då det kommit till j t
kritiska ögonblick, alltid vetat 
skydda «g genom att krypa ba­
kom "atatvnr intreeeen”. Labori,
Dreyfus’ skicklige advokat, har 
»vårt arbete under detta omstan

ett stail.

visa »ig i provinsen. De voro
mycket talrika åtskillig, år sedan 45 Undtbruksföre,ungar ex. 

j Det beror naturligtvis ej så 1, lneu fv„TUIai0 helt hållet. 1ter“- "f hvilk“ 22 höll° ul,“l11 
i let på, liurtt pslent papperen be iilugar.

Goda skördei apporter inkomma redts och jundhnfts Marion & — 16 m*uader Kttra,n‘l11 $4,253 utbe tåldes i skottpen-
fiiu alla delar af latidet, ehuru Marion i Montreal hafva ett stort hat n, lämnadt utan uppeikt, åtei fdr 1307 grå vargar.

Innu» dödt i eu tvättbati». Fatuil-

»11 m mor.

y 2,226 patienter åtnjöto skötael
å de territoriella ajukhusen och dighetw men han tyckee kunna 

— Från de flesta platser i pro- hälften af dessa åtnjöto fri vård. reda sig vål.

det iutrtase, eom tagre i veslra : antal klienter for hvilka de utta 
Canada» skörd knappast kau vara git patent samt senare eiit dem I®" *>or ' ,,<u'heten »f Deloiaiue.
atörre på platsen «u här. Ropet för goda summor.
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